
UCHWAŁA NR XXIV/294/21 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2021oraz sprawozdań 
z działalności komisji stałych Rady Miejskiej w roku 2020 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 64 ust. 1 i § 68 ust. 1 uchwały nr XLIII/561/18 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 
11 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Gostyń uchwalonego w dniu 12 grudnia 2002 r. uchwałą 
nr III/25/2002, 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2021, stanowiące załączniki nr 1-5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Miejskiej w roku 2020, stanowiące 
załączniki nr 6-10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

Id: B35706A7-DFA9-474D-BDB2-829D472EA307. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/294/21 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gostyniu 

na 2021 rok 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia, przedmiot kontroli         Uwagi 

 
1. 

 
 
I kwartał 

Analiza realizacji podjętych w 2020 
roku uchwał Rady Miejskiej oraz 
zgłoszonych interpelacji radnych i 
wniosków komisji. 

 

 
2. 

 
II kwartał 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, 
sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2020 
wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
o tym sprawozdaniu i informacją o stanie 
mienia gminy oraz przedstawienie Radzie 
Miejskiej wniosku w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza, w tym wystąpienie do RIO celem 
zaopiniowania wniosku w sprawie 
absolutorium. 
 
Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

 

3. II/III kwartał Kontrola efektywności wydatkowania środków 
przyznanych dla organizacji pozarządowych, 
stowarzyszeń oraz innych podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego 
z budżetu Gminy w  2020 roku. 
 
Analiza wykonania budżetu Gminy 
za I półrocze 2021 roku i przygotowanie 
opinii o informacji Burmistrza  
o przebiegu jego wykonania. 

 

4. IV kwartał Analiza projektu budżetu  Gminy 
na rok 2022. 
 
Podsumowanie działalności Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gostyniu za rok 
2021. 
 
Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2022 rok. 

 

5. Cały rok Prowadzenie kontroli zleconych przez Radę 
Miejską. 

 

 

Id: B35706A7-DFA9-474D-BDB2-829D472EA307. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/294/21 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Plan pracy 

Komisji Budżetu i Planowania Rady Miejskiej w Gostyniu 

na 2021 rok 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na 2021 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Burmistrza Gostynia. 

3. Analiza wykonania budżetu Gminy Gostyń za 2020 rok i wypracowanie opinii komisji w sprawie wykonania 
budżetu Gminy Gostyń za 2020 rok na sesję absolutoryjną. 

4. Analiza wykonania budżetu Gminy Gostyń za I półrocze 2021 roku. 

5. Pozyskiwanie informacji na temat stanu realizacji inwestycji w gminie Gostyń. 

6. Analiza możliwości pozyskania środków zewnętrznych na inwestycje gminne. 

7. Udział w przygotowaniach Budżetu Gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Gostyń. 

8. Przygotowanie planu pracy na rok 2022.

Id: B35706A7-DFA9-474D-BDB2-829D472EA307. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/294/21 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Plan pracy 

Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Gostyniu 

na 2021 rok 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na 2021 rok. 

2. Dokonanie analizy wykonania budżetu Gminy Gostyń za rok 2020. 

3. Wypracowanie stanowiska komisji na sesję absolutoryjną z wykonania budżetu Gminy Gostyń za rok 2020. 

4. Udział w zebraniach wiejskich i spotkaniach sołtysów. 

5. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Burmistrza Gostynia. 

6. Analiza wykonania budżetu Gminy Gostyń za I półrocze 2021 r. 

7. Monitorowanie inwestycji realizowanych w budżecie Gminy Gostyń ze szczególnym uwzględnieniem 
obszarów wiejskich. 

8. Opiniowanie, rozpatrywanie i pomoc w realizacji spraw dotyczących bieżących problemów  mieszkańców 
obszarów wiejskich oraz miejskich Gminy Gostyń.

Id: B35706A7-DFA9-474D-BDB2-829D472EA307. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/294/21 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Plan pracy 

Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Gostyniu 

na 2021 rok 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Burmistrza Gostynia mających być przedmiotem 
obrad Rady Miejskiej. 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gostyń za 2020 rok. 

4. Udział w pracach komisji stypendialnej oraz komisji nagród dla nauczycieli działających przy Burmistrzu 
Gostynia, a także w innych spotkaniach dotyczących oświaty, kultury, sportu i pomocy społecznej. 

5. Współpraca z wydziałami Urzędu Miejskiego oraz jednostkami organizacyjnymi gminy (GOK „Hutnik”, 
biblioteka, przedszkola, szkoły, OSiR, MGOPS). 

6. Współpraca z klubami sportowymi, organizacjami pozarządowymi oraz radami osiedlowymi. 

7. Konsultacja z przedstawicielami wybranych placówek oświatowych na terenie gminy (szkoły, przedszkola 
i świetlice) pod kątem potrzeb i realizacji remontów, inwestycji i realizacji powierzonych zadań. 

8. Współpraca ze Strażą Miejską, Powiatową Komendą Policji, Powiatową Komendą Państwowej Straży 
Pożarnej oraz Komisją ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w zakresie: monitoringu miasta, bezpieczeństwa na 
przejściach zwłaszcza dzieci (właściwe oznakowania), oświetlenia. 

9. Współpraca z Młodzieżową Radą Miejską.

Id: B35706A7-DFA9-474D-BDB2-829D472EA307. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/294/21 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Plan pracy 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Rady Miejskiej w Gostyniu 

na 2021 rok 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Burmistrza Gostynia, które następnie są poddawane 
do uchwalenia na sesje. 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Gostyń za 2020 rok oraz wyrażenie opinii 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gostynia. 

3. Udział członków komisji w spotkaniach związanych z promocją gminy i jej rozwojem organizowanych 
przez Burmistrza Gostynia lub zwoływanych przez Przewodniczącego Rady. 

4. Analizy inwestycji prowadzonych w gminie pod kątem jakości oraz terminowości. 

5. Czynny udział we wszelkich projektach dotyczących rozwoju gminy. 

6. Spotkania z przedsiębiorcami oraz organizacjami współpracującymi i skupiającymi przedsiębiorców z terenu 
gminy w celu wypracowywania kierunków rozwoju gminy.

Id: B35706A7-DFA9-474D-BDB2-829D472EA307. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/294/21 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gostyniu 

w 2020 roku 

Zgodnie z planem pracy przyjętym uchwałą nr XIII/197/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 17 lutego 2020 r. 
w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2020, zostały przeprowadzone poniższe 
prace kontrolne: 

1. Po zbadaniu sprawozdania finansowego z wykonania budżetu Gminy Gostyń za 2019 rok oraz zapoznaniu 
się z innymi dokumentami, komisja wystąpiła z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gostynia, 

2. Przeprowadzono kontrolę i analizę wydatków z funduszu sołeckiego za 2019 rok. 

3. Przeprowadzono analizę projektu budżetu gminy Gostyń na 2021 rok. 

Ponadto podsumowano działalność Komisji Rewizyjnej w 2020 roku oraz przygotowano plan pracy na 2021 rok.

Id: B35706A7-DFA9-474D-BDB2-829D472EA307. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/294/21 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Sprawozdanie 

z pracy Komisji Budżetu i Planowania 

Rady Miejskiej w Gostyniu za 2020 rok 

Komisja w roku 2020 działała w pełnym, 6-osobowym składzie i odbyła  7 posiedzeń. 

Komisja opiniowała projekty uchwał przedkładane przez Burmistrza Gostynia, analizowała wykonanie budżetu 
Gminy Gostyń za 2019 rok oraz wypracowała opinię w tej sprawie na sesję absolutoryjną. Członkowie komisji 
analizowali wykonanie budżetu Gminy Gostyń za 
I półrocze 2020 roku, brali udział w przygotowaniach budżetu gminy na 2021 rok 
i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2021-2026. Ponadto komisja pozyskiwała informacje na 
temat stanu realizacji inwestycji w gminie Gostyń oraz analizowała możliwości pozyskania środków zewnętrznych 
na inwestycje gminne. Komisja opracowała i przyjęła plan pracy komisji na 2020 rok oraz przygotowała plan pracy 
na rok 2021. 

Ponadto członkowie komisji brali udział w spotkaniach organizowanych przez Burmistrza Gostynia 
i Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Id: B35706A7-DFA9-474D-BDB2-829D472EA307. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/294/21 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Sprawozdanie 

z pracy Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Gostyniu za 2020 rok 

W roku 2020 komisja odbyła 7 posiedzeń. Członkowie komisji analizowali, opiniowali oraz wypracowywali 
wnioski do przedstawionych projektów uchwał. Przedstawiciele komisji uczestniczyli w spotkaniach roboczych 
Rady Miejskiej. 

Na posiedzeniach komisji i spotkaniach roboczych członkowie komisji zgłaszali wnioski społeczeństwa gminy 
Gostyń związane z zaspokajaniem ich potrzeb. W trakcie swoich posiedzeń komisja między innymi: 

·dokonała analizy wykonania budżetu za 2019 r. i wypracowała stanowisko komisji 
na sesję absolutoryjną, 

·opiniowała projekt budżetu gminy Gostyń i Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na 2021 r., 

·inicjowała i składała wnioski dotyczące poprawy życia mieszkańców obszarów wiejskich i mieszkańców miasta 
związanych z infrastrukturą drogową i sanitarno-wodną a także gospodarką odpadami komunalnymi, 

·brała udział w zebraniach wiejskich i rad sołeckich oraz spotkaniach sołtysów w gminie Gostyń.

Id: B35706A7-DFA9-474D-BDB2-829D472EA307. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIV/294/21 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Sprawozdanie 

z pracy Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Gostyniu 

za 2020 rok 

Komisja w roku 2020 rozpoczęła pracę w składzie 5 osobowym. Odbyła 7 posiedzeń. Członkowie komisji 
uczestniczyli we wspólnych zebraniach rady i zebraniach komisji stypendialnych, których są członkami. 

Komisja zajmowała się następującymi zagadnieniami: 

᠆ opiniowaniem projektu budżetu Gminy Gostyń na 2021 rok, 

᠆ opiniowaniem wykonania budżetu Gminy Gostyń za 2019 rok i przedstawienie stanowiska w sprawie 
udzielenia Burmistrzowi absolutorium, 

᠆ opiniowaniem bieżących projektów uchwał przedkładanych przez Burmistrza, a następnie poddawanych do 
uchwalania na sesje, 

᠆ analizowaniem działalności świetlic i klubów gminnych, 

᠆ pracą w komisji nagród Burmistrza Gostynia dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę 
Gostyń za ich osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej oraz realizacji innych zadań 
statutowych szkoły lub przedszkola, 

᠆ analizą działań w zakresie opieki stomatologicznej i pielęgniarskiej dla dzieci gostyńskich szkół, 

᠆ analizą sytuacji placówek oświatowych.

Id: B35706A7-DFA9-474D-BDB2-829D472EA307. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIV/294/21 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Sprawozdanie 

z pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Rady Miejskiej 

w Gostyniu za 2020 rok 

Komisja w roku 2020 pracowała w składzie 5 osobowym, odbyła 7 zebrań. Członkowie komisji uczestniczyli we 
wspólnych zebraniach rady i zebraniach komisji działających przy Burmistrzu, których są członkami. 

Komisja zajmowała się następującymi zagadnieniami: 

᠆ opiniowaniem projektu budżetu Gminy Gostyń na rok 2021, 

᠆ opiniowaniem wykonania budżetu Gminy Gostyń za 2019 rok i udzieleniem z tego tytułu Burmistrzowi 
absolutorium, 

᠆ opiniowaniem bieżących projektów uchwał przedkładanych przez Burmistrza, a następnie poddawanych do 
uchwalania na sesje, 

᠆ dyskutowaniem na temat priorytetowych zadań na terenie gminy. 

Ponadto przedstawiciel komisji uczestniczył w pracach Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu 
Gostyńskiego.

Id: B35706A7-DFA9-474D-BDB2-829D472EA307. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/294/21

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2021
oraz sprawozdań z działalności komisji stałych Rady Miejskiej w roku 2020

Komisje stałe Rady Miejskiej działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym radzie. Przewodniczący
komisji stałych Rady Miejskiej co najmniej raz w roku przedstawiają na sesji sprawozdanie z działalności komisji.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mirosław Żywicki

Id: B35706A7-DFA9-474D-BDB2-829D472EA307. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 8

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 7
	Załącznik 3 Ustęp 8

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3
	Załącznik 4 Ustęp 4
	Załącznik 4 Ustęp 5
	Załącznik 4 Ustęp 6
	Załącznik 4 Ustęp 7
	Załącznik 4 Ustęp 8
	Załącznik 4 Ustęp 9

	Załącznik 5
	Załącznik 5 Ustęp 1
	Załącznik 5 Ustęp 2
	Załącznik 5 Ustęp 3
	Załącznik 5 Ustęp 4
	Załącznik 5 Ustęp 5
	Załącznik 5 Ustęp 6

	Załącznik 6
	Załącznik 6 Ustęp 1
	Załącznik 6 Ustęp 2
	Załącznik 6 Ustęp 3

	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik

